

Thauser Holding ApS

Lyngsiesvej 14B, 8210 Århus V

CVR-nr. 30 58 40 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Medlem af: **Thomas Häuser**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thauser Holding ApS Lyngsiesvej 14B 8210 Århus V
	CVR-nr.: 30 58 40 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Häuser, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.195 mod -29.779 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.851.307 mod 2.184.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-35.195	-29.779
Resultat før finansielle poster	-35.195	-29.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.753.280	3.008.629
Indtægter af kapitalinteresser	-24.002	19.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.000	16.927
Andre finansielle indtægter	1.554.356	203.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.289	-1.249.810
Resultat før skat	4.184.150	1.968.680
Skat af årets resultat	-332.843	215.807
Årets resultat	3.851.307	2.184.487
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	432.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-245.720	-657.176
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	2.965.027	2.141.663
Disponeret i alt	3.851.307	2.184.487

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.701.131	6.922.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.695.350	1.634.900
Kapitalinteresser	27.433	31.435
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.158.777	2.337.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.582.691</u>	<u>10.926.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.582.691</u>	<u>10.926.599</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	76.121
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	52.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	918.016	929.273
Andre tilgodehavender	12.309	227.450
Tilgodehavender i alt	<u>982.325</u>	<u>1.232.844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.044.554	3.533.685
Værdipapirer i alt	<u>5.044.554</u>	<u>3.533.685</u>
Likvide beholdninger	4.583.576	3.272.931
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.610.455</u>	<u>8.039.460</u>
Aktiver i alt	<u>22.193.146</u>	<u>18.966.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.404.969	2.650.689
Overført resultat	17.676.429	14.711.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	20.906.398	18.187.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.121.626	591.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.000	7.000
Selskabsskat	146.122	168.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.748	778.968
Gældsforpligtelser i alt	1.286.748	778.968
Passiver i alt	22.193.146	18.966.059

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.307.865	12.569.739	700.000	16.702.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	-657.176	2.141.663	700.000	2.184.487
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.650.689	14.711.402	700.000	18.187.091
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	-245.720	2.965.027	700.000	3.419.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	432.000	0	432.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-432.000	0	-432.000
	125.000	2.404.969	17.676.429	700.000	20.906.398

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.626	52.415
Andre finansielle omkostninger	<u>63.663</u>	<u>1.197.395</u>
	<u>97.289</u>	<u>1.249.810</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.044.554</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.310.872</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Häuser

Direktør

På vegne af: THAUSER HOLDING ApS

Serienummer: thomas@hlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-02 14:03:17 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-03 07:15:54 UTC



Thomas Häuser

Dirigent

På vegne af: THAUSER HOLDING ApS

Serienummer: thomas@hlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-03 07:18:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**